
Riksbyggen väljer Assemblin Charge
som ramavtalsleverantör för
elbilsladdning
Assemblin Charge har tecknat ett rikstäckande avtal med Riksbyggen om drift och
installation av laddstationer samt debiteringshantering för elbilsladdning. Avtalet,
sträcker sig över tre år med möjlighet till förlängning ytterligare ett år. Hittills har cirka
660 laddpunkter fördelat på 65 anläggningar kopplats upp till Assemblin Charge och
arbetet fortsätter att hjälpa fler föreningar inom Riksbyggen.

Assemblin Charge är nu Riksbyggens officiella partner för drift av befintliga laddstationer,
debitering av laddtjänster samt installation och drift av nya laddstationer i Riksbyggens
bestånd. Arbetet kommer att utföras i samarbete med Riksbyggens förvaltningskunder där det
idag finns cirka 2 500 laddstationer över hela i landet.

“Vi är stolta över att Riksbyggen har valt oss som partner för deras laddlösningar. Detta är en
stor affär för oss och en kvalitetsstämpel på vår tjänsts funktionalitet och användarvänlighet,”
säger Fredrik Allthin, EVP och chef för division Sverige, Assemblin Caverion Group.

En del av avtalet innebär att Riksbyggen valt Assemblin Charges fleet-tjänst, vilket innebär att
laddarna på Riksbyggens samtliga kontor kopplas upp mot Assemblin Charges tjänst för
elbilsladdning. Tjänsten innebär att medarbetarna enkelt kan ladda sina fordon och för
Riksbyggen kan de på ett smidigt sätt hantera kostnaderna för detta.

Laddtjänsten kommer att kopplas till Riksbyggens befintliga laddstationer samtidigt som avtalet
innebär ny installation samt säkerställa att driften fungerar optimalt på samtliga laddare i
Riksbyggens bestånd.

“För oss är hållbarhet en väldigt viktig del av vår strategi. Genom samarbetet med Assemblin
Charge säkerställer vi att våra fastigheter och att våra föreningar har en modern och effektiv
laddinfrastruktur, både idag och i framtiden där varje förening enkelt kan följa upp sitt
användande,” säger Rasmus Widlund, processansvarig Energi och Drift på Riksbyggen.

För mer information, kontakta:
Alexander Ahlin, Avdelningschef Assemblin Charge, alexander.a.ahlin@assemblin.se, +46 10
472 51 51 
Fredrik Allthin, vd och chef på affärsområde Assemblin El, fredrik.allthin@assemblin.se, +46
10 472 40 10
Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation, HR och Hållbarhet, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48
Mira Lindahl, Presschef Riksbyggen, mira.lindahl@riksbyggen.se

Om Assemblin Charge
Assemblin Charge är en ledande aktör inom lösningar för elbilsladdning i Sverige. Vi kombinerar avancerad teknik
med kundfokus och miljömedvetenhet för att leverera laddinfrastruktur som driver hållbar utveckling framåt.
Assemblin Charge erbjuder ett komplett ekosystem av lösningar för elbilsladdning. Med fokus på kundanpassning,
enkelhet och teknisk excellens skapar vi laddsystem som möter såväl dagens som framtidens behov. Läs mer på
assemblincharge.se 

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
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samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41,5 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.


